
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

За именуване на безименни улици в с.“Панчарево“, с.“Казичене“ и 
с.“Плана“ на територията на район „Панчарево“ - Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на СО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Именува безименни улици на територията на район „Панчарево“, 
Столична община, както следва: 

Улици в село „Панчарево“: 
- Безименна улица, започваща от ул. „Кракови ливади“ и 

обслужваща имоти 105, 87, 159, 195, 196, 129, 157, 136, 180, 168 с името 
„ГУРГУЛИЦА“. 

- Безименна улица обслужваща имоти 226, 231, 232, 188, 155, 236, 
271, 272, 273, 158 с името „ЛЕДНИЦИТЕ“. 

- Безименна улица обслужваща имоти 108, 194, 277, 132, 173, 174, 
208, 140, 127, 262, 283, 135, 287, 3122, 143, 144, 145, 146, 117, 220, 219, 218, 
115, 114, 113, 111, 213, 116, 254, 107, 227, 222, 229, 225, 256, 257, 252, 253, 
131, 108 с името „АПОЛОНА“. 

Улица в село „Казичене“ : 
- Безименна улица с о.т.209 до о.т.212 по плана на с.Казичене, м. 

„НПЗ Казичене - Запад“, /представляваща ПИ с идентификатор 
35239.6109.2171 и 07106.6112.2168 по КК и КР/с името „ЦАРСКИ 
ПАРК“. 

Улици в село „Плана“: 
- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 

56624.7204.533 и 56624.7204.577 с името „МИЛАН ТУРМАЧКИ“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.532 с името „МЕДНА СКАЛА“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.513 с името „МЕТЛЕТО“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.460 с името „КАЛУГЕРСКО ВЪРВИЩЕ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.487 и 56624.7204.542 с името „МЕЧИТО“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.468 с името „ЖЕЛЕПСКА КИТКА“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.591 с името „МАНУШКОВ КАМЪК“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7204.576 с името „КОТЕ ТОДОРОВ“. 

- Безименна улица в махала „Чаршията“ между от о.т. 24 до о.т. 35 с 
името „ПЛАНЩИЦА“. 

- Безименна улица в махала „Чаршията“ между от о.т. 46А до о.т. 37Б 
с името „МАРЧИН КАМЪК“. 
  - Безименна улица в махала „Чаршията“ между от о.т. 42-49 до о.т. 
51 с името „СЛИВАТА“. 

- Безименна улица в махала „Чаршията“ между от о.т. 49-64 до о.т. 
60 с името „БЯЛ БОР“. 

- Безименна улица в махала „Чаршията“ между от о.т. 64-67 до о.т. 
68 с името „ГАРВАНИЦА“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7202.178 с името „РАВЕН РИД“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7202.148 с името „ЙОРДАН БУРНАСКИ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7201.100 с името „КАЛЕНДЕРОВ ПЪТ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7201.102 с името „СКАЛАТА“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 56624.7201.95 
с името „ДУРОЛЕЯ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 
56624.7201.138 И 56624.7201.135 с името „ВЕЛИН ПОПОВ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 56624.7201.38 
с името „ТОДОР МАСОВ“. 

- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 56624.7201.34 
с името „ПАУНОВА ПОЛЯНА“. 



- Безименна улица отразена като ПИ с идентификатор 56624.7201.80 
с името „КОЛЕ КАЛЕНДЕРОВ“. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК08-15910/3/11.09.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №488
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

